
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

Dodat e k Č .2
‚ — ________\5_.:. ke smlouvě o dilo vedene u objednatele pod c. 416/ORM/2022 ze dne 31. 3. 2022 ve zně ni dodatku c.

1 ze dne 21. 7. 2022, uzavřenédle 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník,
v platném zně ni a v souladu s usnesenĺm Rady mě sta Jihlavy č. 46/22-RM ze dne 16. 11.2022

a tý kajĺcĺ se akce: „ Cyklostezka G04 ul. Mlý nská— Helenínská, Jihlava

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutárnĺ mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, primátorem

Ičo: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako ‚objednatel)

1.2. Zhotovitel: Skanska a.s.
Se sídlem: Křiž íkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
Zastoupený : Jiřím Vinklárkem, ředitelem závodu

Františ kem Kincem, oblastním manaž erem
PM/7407/2021

Ičo: 262 71 303
DIČ : CZ69900724

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

2. Ú VODNĺ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2022 smlouvu odílo vedenou u objednatele pod
č. 416/ORM/2022 ve zně ni dodatku č. 1 ze dne 21. 7. 2022, jejímž předmě tem je provedení
stavebních prací na akci „ Cyklostezka G04 ul. Mlý nská— Helenínská, Jihlava“ (dále též jako
„ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, a
to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ní díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla

způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů — ZL č. 1 - 7.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 5 — Vyústní objekty + chráničky — doplně ní chráničky
(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

V trase cyklostezky v km 0,488 vlož ena chránička
V km 0,488 byla do tě lesa cyklostezky vlož ena chránička pro čerpání vody k přilehlému
pozemku. Tento pozemek byl v době přípravy PDPS zapsán pod jiný m majitelem, který

chráničku nepož adoval. Nový majitel ano.

Přípočty celkem + 7.245,56 Kč

Změ nový list č. 6 — Oprava příjezdovékomunikace
(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

Oprava vnitroareálovévozovky použ ívanéstavebním provozem
Stavební činnosti nutnou pro stavbu cyklostezky doš lo prokazatelně k degradaci použ ívaný ch
komunikací v soukromém vlastnictví. Tyto bylo nutné upravit do původního stavu. Před stavbou byl

Stránka I z 3



provedený pasport tě chto komunikaci.

Přípočty celkem +433.443.30 Kč

Změ nový list č. 7 — SO 101 — cyklostezka — úprava břehovéhrany
(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

Ú prava břehovéhrany
Bě hem stavby byl vznesen pož adavek zástupci Povodí Moravy na úpravy břehové hrany v km
0,540-0,580 a 0,726-0,74 a to odtě ž ením nánosu a úpravy lomový m kamenem. Od doby přípravy
PDPS doš lo v tě chto místech ke zvý š enému nánosu, kterébylo nutnéodstranit a břeh opevnit.

Přípočty celkem +203.497,20 Kč

Změ nový list Č . 8 — SO 102 — opě rnázed‘

(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

Odečet polož ek spojený ch s nepouž itím geobuně k

Pro provedeni pracovní ploš iny nebylo nutné použ it geobuň ky

Odpočty celkem - 537.736,78 Kč

Změ nový list Č . 9 — 002 Vedlejš í náklady

(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

Odečet realizační dokumentace stavby a přípočet geometrického plánu

Realizační dokumentace stavby byla předána objednatelem zhotoviteli před podpisem SoD

z důvodu rychlejš í a plynulejš í vý stavby. Geometrický plán byl objednatelem vyž ádán.

Odpočty - 25.124,20 Kč
Přĺpočty + 60.900,00 Kč

Přípočty celkem + 35.775,80 Kč

Změ nový list č. 10 — Domě rky

(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

Odečty a přípočty na skutečnévý mě ry

Na základě zamě ření skutečného stavu je nezbytné tyto skutečné vý mě ry změ nou upravit na
skutečnost.

Odpočty - 329.602,53 Kč
Přípočty + 8.234,55 Kč

Odpočty celkem - 321 .367,98 Kč

Změ nový list č. 11 — SO 105 - Oplocení

(tato změ na podléhá 222 odst. 6 ZZVZ)

Odečty a přípočty na skutečnévý mě ry
Na základě zamě ření skutečného stavu je nezbytné tyto skutečné vý mě ry změ nou upravit na
skutečnost.

Stránka 2 z 3



Odpočty celkem - 27.287,54 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanovení.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní či. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za fádně a včasně provedenédílo:

Cena dle smlouvy bez DPH

Dodatek č. I
Přípočty

Dodatek č. 2
Přípočty
Odpočty

31.316.684,61 Kč

+ 10.101.328,23 Kč

+ 787.372,51 Kč
- 993.802,95 Kč

Celkovácena dodatku č. 2 -20643044 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ní
dodatků 41.211.582,40 Kč.“

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ní.“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek č. 2 stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 2 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní
(dále též jako „ zákon o registru smluv‘). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č.
2. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 2 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 2 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek č. 2 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

Jiří Vinklárek Františ ek Kinc
oblastní manaž er

Od počty
Přípočty

-101.339,44 Kč
+ 74.051,90 Kč

Za objednatele:

V Jihlavě dne

Za zhotovitele:

V

Mgr.
Primátor

SKANSKA Skanska as.
Křž Ikova 882134a

0310 Karlin, 186 OO Praha B

Stránka 3 Z 3



W
o‘a
a
O

-‘‚fl
O

2iR‘

3‘-

9.


